2) по договорам (муниципальным контрактам), подлежащим оплате за

счет средств, полученных от оказания платных услуг, безвозмездных

поступлений от физических и юридических лиц, в том числе добровольных

пожертвований, средств от иной приносящей доходы деятельности.

8.4. Операции со средствами, поступающими во временное

распоряжение получателей средств местного бюджета, отражаются на

лицевых счетах, открытых им в органе Федерального казначейства в

соответствии с заключенным Соглашением об осуществлении органом

Федерального казначейства в установленном Федеральным казначейством

порядке отдельных функций по исполнению местного бюджета в условиях

кассового обслуживания им исполнения бюджета, заключенным с

администрацией Ключевского сельского поселения.

Статья 9. Вступление в силу настоящего решения

9.1. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2024 года и

действует по 31 декабря 2024 года, за исключением случая,

предусмотренного пунктом 9.2 настоящей статьи.

9.2. При изменении объемов поступлений и отсутствии возможности

отражения в бюджете Ключевского сельского поселения указанных

изменений в 2024 году настоящее Решение действует до 31 марта 2025 года.

Статья 10. Опубликование решения

10.1. Опубликовать настоящее решение в официальном средстве

массовой информации Ключевского сельского поселения «Ключевской

муниципальный вестник».

Глава Ключевского сельского поселения

Омского муниципального района

Омской области                                                                                  А.В. Тымань

Председатель Совета

Ключевского сельского поселения

Омского муниципального района

Омской области                                                                                   В.А. Глебов